
平成２１年１０月２７日 

 

土佐中・高等学校関係者 各位 

 

 

２００９ホームカミングデー・アンケートへのご協力のお願い 

 

 

２００９実行委員長 

谷 晃（４９回生） 

 

 

 平成２１年８月１５日（土）に行われた土佐中・高等学校同窓会「２００９ホーム

カミングデー」では、同窓生・学校教職員・振興会役員のみなさまに大変お世話にな

りました。 

 

 ２００４年から年々工夫を重ねて開催されてきたホームカミングデーも、ついに新

校舎完成を迎え、新しい舞台と新しい局面を迎えようとしています。 

 

 これまでの行事の成果を、今後の学校の発展と同窓会活動に役立てるため、「２０

０９ホームカミングデー」について別紙のアンケートを作成しました。 みなさまご

多忙のこととは存じますが、上の趣旨をご理解いただきご協力いただけますようお願

い申し上げます。 

 

 解答用紙は、お手数ですが同窓会事務局にお届けくださるか、ＦＡＸにて送信して

いただければ幸いです。 締め切りは１１月１８日（水）とさせていただきます。  

よろしくお願いいたします。 

 

                      ＦＡＸ：０８８－８３３－７３７３ 

 

 


